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ПО 
ВОСКРЕСЕНЬЕ 

ПОНЕДЕЛЬНИК, 12 ФЕВРАЛЯ 
ОРТ 

6.00 «Доброе утро!». 9.00 Новости. 9.15 «Воздушные 
замки». Сериал. 10.15 «Поле чудес». 11.15 «С легким па­
ром!». 11.45 «История одного шедевра». «Крещение Руси». 
12.00 Новости. 12.15 «Добрый день!». 12.50 «Высота». 
Х/ф. 14.25 «Время расплаты». Дело 1999 года. Д/ф. 15.00 
Новости (с с/п). 15.20 «Звездный час». 15.45 «...До шест­
надцати и старше». 16.20 «Покемон». М/с. 16.45 «Ералаш». 
16.55 «Воздушные замки». Сериал. 18.00 «Вечерние ново­
сти» (с с/п). 18.25 «Тайна долины обезьян». Спецрепор­
таж. 18.45 «Жди меня». 19.40 «Что сказал покойник». Се­
риал. 20.45 «Спокойной ночи, малыши!». 21.00 «Время». 
21.50 «Секретные материалы». Сериал. 23.30 «Взгляд». 
00.15 «На футболе». 00.55 «Человек ниоткуда». Сериал. 
01.50 «Ночные новости». 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.15, 6.30 «Доброе утро, 

Россия!». 6.20, 8.15 «Семейные новости». 6.50, 7.50, 8.50 
«Доброе утро, Челябинск!» (Ч). 7.30 «Бюро вопросов, бюро 
ответов». 8.30 «Москва - Минск». 9.15 «Черным по белому». 
9.20 «Дежурная часть». 9.35 «Телепузики». 10.00 «Бояка 
мухи не обидит». М/с. 10.05 «Мануэла». Сериал. 11.00 «Ве­
сти». 11.30 «Санта-Барбара». Сериал. 12.20 К 10-летию На­
ционального парка «Таганай». «На самой древней земле» 
(Ч). 13.00 «Новая «Старая квартира». 14.00 «Вести». 14.30 
«Селеста». Сериал. 15.20 «Луиза-Фернанда». Сериал. 16.10 
«Джуманджи». М/с. 17.00 «Вести». 17.30 «Губерния» (Ч). 
18.15 КВН. «Елки и пальмы» (Ч). 18.25 «Бизнес-центр» (Ч). 
18.30 «Восьмой канал» (Ч). 19.00 «С новым счастьем!»-2. 
Сериал. 20.00 «Вести». «Местное время». 20.30 Тележур­
нал «МГТРК и К"» (МГТРК). 20.50 Большой репортаж РТР. 
Сергей Гапонов. «Разведбат». 21.30 «Аншлаг» и К°. 22.50 
Семен Альтов. «Обо всем». 23.00 «Вести». «Местное вре­
мя». 23.30 «Репортаж на тему дня» (Ч). 23.40 «Подробнос­
ти». 24.00 «Дежурная часть». 00.10 «Репортер» с Михаи­
лом Дегтярем. «Малайзия». 00.25 «Спорт за неделю». 01.20 
«Очень большой теннис». 

ТВ-6 
8.00 «День за днем». 8.45 «Дорожный патруль». 9.00 

«День за днем». 11.00 Новости. 11.10 «Аризонский оборо­
тень». Фильм ужасов. 13.05 «Все в сад!». 13.30 «Про лю­
бовь». 14.05 «Скандалы недели». 15.00 «День за днем». 
16.35 «Баранкин, будь человеком». М/ф. 17.00 Новости. 17.15 
«Спасибо за покупку!». 17.30 «Тропиканка». Сериал. 18.30 
«Спасибо за покупку!». 18.55 «Диск-канал». 20.05 «ТВ-ИН». 
Программа «Юг». 20-35 «ТВ-ИН». «Время местное». 20.55 
«Театральный понедельник». 21.30 «Петере поп-шоу». 22.00 
Новости дня. 22.30 «Вы - очевидец». 23.30 «Пси-фактор. 
Избранное». Сериал. 0.30 «Дорожный патруль». 0.50 Ново­
сти. 1.10 «Алло, алло!». Сериал. 1.45 «Диск-канал». 2.15 Ин­
тернет-программа «Сеть». 2.45 «Дорожный патруль». 

ТНТ 
7.00 «Приключения педдингтонского медвежонка». 

М/с. 7.30 «На свежую голову!». 9.00 «Марисоль». Сериал. 
10.00 «Из жизни женщины». 10.30 «Сегоднячко» за неде­
лю». 11.25 «Магазин на диване». 11.35 «На краю вселен-
ной»-2. Сериал. 13.30 «Телемагазин». 14.30 «Черная бух­
та». Сериал. 15.30 «Приключения педдингтонского мед­
вежонка». М/с. 16.00 «Тайный мир Алекс Мак»-2. Сериал. 
16.30 «Власть желания». СериаЛ. 17.30 «Мой зоологичес­
кий словарь». Д/с. 18.00 «Я люблю Люси». Сериал. 18.30 
«Из жизни женщины». 19.00 «Дерзкие и красивые». Сери­
ал. 19.25 «Глобальные новости». 19.30 «Салон красоты». 
Сериал. 20.30 «Сегоднячко». 21.00 «Сегодня в столице». 
21.30 «Палач». Х/ф. 23.45 «Сегоднячко». 0.00 «Страсти 
по Соловьеву». Ток-шоу. 0.35 «Такая разная Трейси». Се­
риал. 1.10 «Глобальные новости». 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.20 «Карданный вал». 7.25 

«Впрок». 7.35 «Тушите свет». 7.45 М/ф. 8.00 «Сегодня ут­
ром». 8.20 «Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 «Карданный вал». 
8.50 «Час быка». 8.55 «Улицы разбитых фонарей». «Тёмное 
пиво, или Урок английского». Сериал. 10.00 «Сегодня». 10.25 
«Любовь и тайны Сансет Бич». Сериал. 12.00 «Сегодня». 
12.25 «Вчера в итогах». 13.45 «Куклы». 14.00 «Сегодня». 
14.30 «Депрессия». Психоанализ прессы за неделю. 14.50 
«Элен и ребята». Сериал. 16.00 «Сегодня». 16.30 «Итого» 
с Виктором Шендеровичем. 17.00 «Старый телевизор». 18.00 
«Сегодня». 18.30 «Впрок». 18.45 «В нашу гавань заходили 
корабли». 19.35 Теннис. Кубок Дэвиса. Словакия - Россия. 
21.00 «Сегодня». 21.30 «Герой дня». 21.55 «Экстрадиция»-
III. Сериал. 23.00 «Криминальная Россия». «Охота на сло­
нов». 1-я серия. 23.35 «Профессия - репортёр». Михаил 
Крикуненко. «По дороге к Богу». 0.00 «Сегодня». 0.45 «Ту­
шите свет». 0.55 «Футбольный клуб». 1.45 «Час быка». 1.50 
«Антропология». 

СТС 
7.00 «Степа-моряк». М/ф. 7.30 «Приключения Вуди и его 

друзей». М/с. 8.00 «Беверли-Хиллз». Сериал. 9.00 «ТВ-
клуб». 9.30 «Путешествия в параллельные миры». Сериал. 
10.30 «Малыш-каратист»-2. Х/ф. 13.00 «Чарльз в ответе». 
Сериал. 13.30 «Здоровая семья». 14.00 «Северная сторо­
на». Сериал. 15.00 «Приключения Вуди и его друзей». М/с. 
15.30 «Тасманский дьявол». М/с. 16.00 «Скуби Ду». М/с. 16.30 
«Супермен». М/с. 17.00 «Рыцарь дорог». Сериал. 18.00 «Пер­
вое свидание». Телеигра. 18.30 «Молодожены». Телеигра. 
19.00 «Чарльз в ответе». Сериал. 19.30 «Чудеса науки». 
Сериал. 20.00 «Star trek - звездный путь». Сериал. 21.00 
«Запретный танец». Х/ф. 23.30 «Шериф из преисподней». 
Сериал. 0.30 «Как в кино». Сериал. 1.00 «Шоу-бизнес». 
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Профилактика до 16.30. 16.15 «Телегазета». 16.30 «По­

хоронная команда». М/с. 16.50 «Динозаврики». М/с. 17.25 
«Малкольм посередине». Сериал. 17.55 «Дарма и Грег». 
Сериал. 18.30 Новости. 18.45 «Телегазета». 19.00 «Гресия». 
Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 20.30 «Обозрение». 
21.00 «Мэш». Сериал. 21.30 Детская программа «И». 21.45 
«Телегазета». 22.00 «Пароль - «Вечность». Сериал. 23.05 
«Игра пророка». Триллер. 01.15 Новости. 

ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ 

ВТОРНИК, 13 ФЕВРАЛЯ 
ОРТ 

6.00 «Доброе утро!». 9.00 Новости. 9.15 «Воздушные зам­
ки». Сериал. 10.15 «Что сказал покойник». Сериал. 11.15 
«Пока все дома». 11.45 «История одного шедевра». «Де­
вочка с персиками». 12.00 Новости. 12.15 «Добрый день!». 
12.55 «Пан Володыевский». Х/ф. 1-я серия. 14.10 «Жди 
меня». 15.00 Новости (сс/п). 15.20 «Царь горы». 15.45 «...До 
шестнадцати и старше». 16.20 «Покемон». М/с. 16.45 «Ера­
лаш». 16.55 «Воздушные замки». Сериал. 18.00 «Вечерние 
новости» (с с/п). 18.15 «Все путешествия команды Кусто». 
«Тлеющее море». 18.45 «Здесь и сейчас». 18.55 «Как это 
было». Корейский «Боинг» в воздушном пространстве 
СССР. 1978 год. 19.40 «Что сказал покойник». Сериал. 20.45 
«Спокойной ночи, малыши!». 21.00 «Время». 21.50 Жанна 
Прохоренко и Александр Михайлов в фильме «Приезжая». 
23.40 «Цивилизация». Генрих Шлиман. Золото Трои. 00.10 
«Воспитывая Риту». Х/ф. 02.10 «Ночные новости». 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.15, 6.30 «Доброе утро, 

Россия!». 6.20, 8.30 «Семейные новости». 6.50, 7.50, 8.50 
«Доброе утро, Челябинск!» (Ч). 7.30 «Бюро вопросов, бюро 
ответов». 8.15 «Подробности». 9.15 «Черным по белому». 
9.20 «Дежурная часть». 9.35 «Телепузики». 10.00 «Приклю­
чения капитана Пронина». М/с. 10.05 «Мануэла». Сериал. 
11.00 «Вести». 11.30 «Санта-Барбара». Сериал. 12.20 И. С. 
Бах «Кофейная контата» (Ч). 13.00 «Новая «Старая кварти­
ра». 14.00 «Вести». 14.30 «Селеста». Сериал. 15.20 «Луиза-
Фернанда». Сериал. 16.10 «Джуманджи». М/с. 17.00 «Вес­
ти». 17.30 К 100-летию Луи Армстронга. «Какой удивитель­
ный мир» (Ч). 18.00 «Приемный день - вторник». Прямой эфир 
с В. Прищепой (МГТРК). 18.30 «Восьмой канал» (Ч). 19.00 
«С новым счастьем!»-2. Сериал. 20.00 «Вести». «Местное 
время». 20.30 Тележурнал «МГТРК и К°» (МГТРК). 20.50 
«Телохранитель». Х/ф. 22.30 «Русские горки» с Михаилом 
Таратутой. «Печоры». 23.00 «Вести». «Местное время». 
23.30 Репортаж на тему дня (Ч). 23.40 «Подробности». 23.50 
«Дежурная часть». 24.00 «Мужчина и женщина». День Свя­
того Валентина. 00.45 «Ниагара». Х/ф. 

ТВ-6 
8.25 «ТВ-ИН». «Время местное». 8.45 «Дорожный пат­

руль». 9.00 «День заднем». 11.00 Новости. 11.10 «Схваткав 
воздухе». Х/ф. 13.00 «Пси-фактор. Избранное». Сериал. 
14.00 «Катастрофы недели». 15.00 «День за днем». 16.30 
«Петере поп-шоу». 17.00 Новости. 17.15 «Спасибо за покуп­
ку!». 17.30 «Тропиканка». Сериал. 18.30 «Спасибо за покуп­
ку!». 18.55 «Диск-канал». 20.05 «ТВ-ИН». «Зеленыйостров». 
20.35 «ТВ-ИН». «Время местное». 20.55 Юмористическая 
программа «Бис». 21.30 «Петере поп-шоу». 22.00 Новости 
дня. 22.30 «СВ-шоу». Александр Половцев. 23.30 «Пси-фак­
тор. Избранное». Сериал. 0.30 «Дорожный патруль». 0.50 
Новости. 1.10 «Алло, алло!». Сериал. 1.45 «Диск-канал». 2.20 
«Яблоко раздора». Х/ф. 

ТНТ 
7.00 «Приключения педдингтонского медвежонка». М/с. 

7.30 «На свежую голову!». 9.00 «Марисоль». Сериал. 10.00 
«Из жизни женщины». 10.30 «Салон красоты». Сериал. 11.25 
«Магазин на диване». 11.35 «Марко Поло: великие стран­
ствия». Х/ф. 13.30 «Телемагазин». 14.30 «Черная бухта». 
Сериал. 15.30 «Приключения педдингтонского медвежон­
ка». М/с. 16.00 «Тайный мир Алекс Мак»-2. Сериал. 16.30 
«Власть желания». Сериал. 17.30 «Мой зоологический сло­
варь». Д/с. 18.00 «Я люблю Люси». Сериал. 18.30 «Из жиз­
ни женщины». 19.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 19.25 
«Глобальные новости». 19.30 «Салон красоты». Сериал. 
20.30 «Сегоднячко». 21.00 «Сегодня в столице». 21.30 
«Взрыватель». Х/ф. 23.35 «Сегоднячко». 23.50 «Страсти по 
Соловьеву». Ток-шоу. 0.25 «Такая разная Трейси». Сериал. 
1.00 «Глобальные новости». 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.20 «Карданный вал». 7.25 

«Впрок». 7.35 «Тушите свет». 7.45 М/ф. 8.00 «Сегодня ут­
ром». 8.20 «Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 «Карданный вал». 
8.50 «Час быка». 8.55 «Экстрадиция»-!!!. Сериал. 10.00 «Се­
годня». 10.25 «Любовь и тайны Сансет Бич». Сериал. 12.00 
«Сегодня». 12.25 «Сон в руку, или Чемодан». Х/ф. «Сегод­
ня». 14.25 «Футбольный клуб» представляет Лигу чемпио­
нов. 15.00 «Впрок». 15.15 «Криминал». 15.25 «Элен и ребя­
та». Сериал. 16.00 «Сегодня». 16.30 «Криминал»^Чистосер-
дечное признание». 17.00 «Старый телевизор». 18.00 «Се­
годня». 18.30 «ТАСС уполномочен заявить...». Сериал. 19.50 
«Рожденный вором». Сериал. 21.00 «Сегодня». 21.30 «Ге­
рой дня». 21.55 «Экстрадиция»-!!!. Сериал. 23.00 «Крими­
нальная Россия». «Охота на слонов». 23.35 «Профессия -
репортёр». Вячеслав Грунский. «Республика, которой нет». 
0.00 «Сегодня». 0.35 Футбол. Лига чемпионов. «Бавария» 
(Мюнхен, Германия) - «Спартак» (Москва, Россия). 

СТС 
7.00 «Остров ошибок». М/ф. 7.30 «Приключения Вуди и 

его друзей». М/с. 8.00 «Беверли-Хиллз». Сериал. 9.00 «ТВ-
клуб». 9.30 «Путешествия в параллельные миры». Сериал. 
10.30 «Запретный танец». Х/ф. 13.00 «Чарльз в ответе». 
Сериал. 13.30 «Здоровая семья». 14.00 «Северная сторо­
на». Сериал. 15.00 «Приключения Вуди и его друзей». М/с. 
15.30 «Тасманский дьявол». М/с. 16.00 «Скуби Ду». М/с. 16.30 
«Супермен». М/с. 17.00 «Рыцарь дорог». Сериал. 18.00 «Ча­
стный детектив Магнум». Сериал. 19.00 «Чарльз в ответе». 
Сериал. 19.30 «Чудеса науки». Сериал. 20.00 «Star trek -
звездный путь». Сериал. 21.00 «Частный курорт». Х/ф. 23.00 
Музыка. 23.30 «Шериф из преисподней». Сериал. 0.30 «Как 
в кино». Сериал. 1.00 «Магазин на экране». 
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6.30 Музыка. 6.35 Детская программа «И». 6.50 «Телега­

зета». 7.00 «Динозаврики». М/с. 7.30 «Еноты». М/с. 8.00 
«Симпсоны». М/с. 8.30 «Пароль - «Вечность». Сериал. 9.30 
Новости. 9.45 «Полнолуние». Х/ф. 11.35 «Магазин на экра­
не». 12.05 «Маленький полковник». Х/ф. 13.50 «1/52». 
Спортивное обозрение. 14.20 «Телегазета». 14.30 Новости. 
14.45 «Случайный свидетель». 15.15 «Телеспецназ». 15.30 
«Пляж». Сериал. 16.30 «Похоронная команда». М/с. 16.50 
«Динозаврики». М/с. 17.25 «Потом появился ты». Сериал. 
17.55 «Дарма и Грег». Сериал. 18.30 Детская программа «И». 
18.45 «Телегазета». 19.00 «Гресия». Сериал. 20.00 «Слу­
чайный свидетель». 20.30 «Обозрение». 21.00 «Мэш». Се­
риал. 21.30 «Телегазета». 21.45 «Симпсоны». М/с. 22.00 
«Пароль - «Вечность». Сериал. 23.05 «Распутник». Х/ф. 01.10 
Новости. 01.25 «Маленький полковник». Х/ф. 

СРЕДА, 14 ФЕВРАЛЯ 
ОРТ 

6.00 «Доброе утро!». 9.00 Новости. 9.15 «Воздушные 
замки». Сериал. 10.15 «Что сказал покойник». Сериал. 11.15 
«Все путешествия команды Кусто». «Тлеющее море». 11.45 
«История одного шедевра». «Портрет Л. Н. Толстого». 
12.00 Новости. 12.15 «Добрый день!». 12.55 «Пан Володы­
евский». Х/ф. 2-я серия. 14.20 «Как это было». Корейский 
«Боинг» в воздушном пространстве СССР. 1978 год. 15.00 
Новости (с с/п). 15.20 «Охота на Покемона». Японский ре­
портаж. 15.45 «...До шестнадцати и старше». 16.20 «Поке­
мон». М/с. 16.45 «Ералаш». 16.55 «Воздушные замки». 
Сериал. 18.00 «Вечерние новости» (с с/п). 18.15 «Все путе­
шествия команды Кусто». «Акулы острова сокровищ». 18.45 
«Здесь и сейчас». 18.55 «Человек и закон». 19.40 «Что 
сказал покойник». Сериал. 20.45 «Спокойной ночи, малы­
ши!». 21.00 «Время». 21.50 «Ромео и Джульетта». Х/ф. 00.20 
«Джокер». Х/ф. 01.50 «Ночные новости». 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.15, 6.30 «Доброе утро, 

Россия!». 6.20, 8.30 «Семейные новости». 6.50, 7.50, 8.50 
«Доброе утро, Челябинск!» (Ч). 7.30 «Бюро вопросов, бюро 
ответов». 8.15 «Подробности». 9.15 «Черным по белому». 
9.20 «Дежурная часть». 9.35 «Телепузики». 10.00 «Приклю­
чения капитана Пронина». М/с. 10.05 «Мануэла». Сериал. 
11.00 «Вести». 11.30 «Санта-Барбара». Сериал. 12.20 «Пес­
ни России» (Ч). 12.40 «Да ведают потомки...» (Ч). 13.00 «Но­
вая «Старая квартира». 14.00 «Вести». 14.30 «Селеста». 
Сериал. 15.20 «Луиза-Фернанда». Сериал. 16.10 «Джуман­
джи». М/с. 17.00 «Вести». 17.30 «Время - новое» (Ч). 17.50 
«Янтуяк» (МГТРК). 18.10 Память. «Марат Байгарин» 
(МГТРК). 18.30 «Восьмой канал» (Ч). 19.00 «С новым счас-
тьем!»-2. Сериал. 20.00 «Вести». «Местное время». 20.30 
Тележурнал «МГТРК и К°» (МГТРК). 20.50 Концертная сту­
дия «Россия». «С песней по жизни». К столетию Исаака 
Дунаевского. 22.35 Михаил Жванецкий. «Простые вещи». 
23.00 «Вести». «Местное время». 23.30 «Смотри в оба» (Ч). 
23.50 «Дежурная часть». 24.00 «Танцы влюбленных». Х/ф. 

ТВ-6 
8.00 «ТВ-ИН». «Зеленый остров». 8.25 «ТВ-ИН». «Время 

местное». 8.45 «Дорожный патруль». 9.00 «День за днем». 
11.00 Новости. 11.10 «Подруги». Х/ф. 13.05 «Пси-фактор. 
Избранное». Сериал. 14.05 «Пальчики оближешь». 14.30 «X-
фактор». 15.00 «День за днем». 16.30 «Петере поп-шоу». 
17.00 Новости. 17.15 «Спасибо за покупку!». 17.30 «Тропи­
канка». Сериал. 18.30 «Спасибо за покупку!». 18.55 «Диск-
канал». «День влюбленных». 20.05 Юмористический сери­
ал «Женаты... с детьми...». 20.35 «ТВ-ИН». «Время мест­
ное». 20.50 «Наши любимые животные». 21.25 «Петере поп-
шоу». 22.00 Новости дня. 22.30 Ток-шоу «Я сама». «Еди­
ножды солгав». 23.30 «Витрина». Х/ф. 1.05 Новости. 1.25 «До­
рожный патруль». 1.40 Концерт Элтона Джона. 2.40 «Диск-
канал». 3.15 «Дорожный патруль». 

ТНТ 
7.00 «Приключения педдингтонского медвежонка». 

М/с. 7.30 «На свежую голову!». 9.00 «Марисоль». Сериал. 
10.00 «Из жизни женщины». 10.30 «Салон красоты». Се­
риал. 11.25 «Магазин на диване». 11.35 «Взрыватель». 
Х/ф. 13.30 «Телемагазин». 14.30 «Черная бухта». Сериал. 
15.30 «Приключения педдингтонского медвежонка». М/с. 
16.00 «Тайный мир Алекс Мак»-2. Сериал. 16.30 «Власть 
желания». Сериал. 17.30 «Мой зоологический словарь». 
Д/с. 18.00 «Я люблю Люси». Сериал. 18.30 «Из жизни жен­
щины». 19.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 19.25 «Гло­
бальные новости». 19.30 «Салон красоты». Сериал. 20.30 
«Сегоднячко». 21.00 «Сегодня в столице». 21.30 «Уйти по-
английски». Х/ф. 23.30 «Сегоднячко». 23.45 «Страсти по 
Соловьеву». Ток-шоу. 0.20 «Такая разная Трейси». Сери­
ал. 0.55 «Глобальные новости». 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.20 «Карданный вал». 7.25 

«Впрок». 7.35 «Тушите свет». 7.45 М/ф. 8.00 «Сегодня yi-
ром». 8.20 «Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 «Карданный 
вал». 8.50 «Час быка». 8.55 «Экстрадиция»-!!!. Сериал. 
10.00 «Сегодня». 10.25 «Любовь и тайны Сансет Бич». 
Сериал. 12.00 «Сегодня». 12.25 «Чужая». Х/ф. 14.00 «Се­
годня». 14.25 «Без рецепта». 14.55 «Впрок». 15.10 «Кри­
минал». 15.25 «Элен и ребята». Сериал. 16.00 «Сегодня». 
16.30 «Среда». Экологическая программа. 17.00 «Старый 
телевизор». 18.00 «Сегодня». 18.30 «ТАСС уполномочен 
заявить...». Сериал. 19.50 «Карданный вал». 20.00 Днев­
ник Лиги чемпионов по футболу. 21.00 «Сегодня». 21.30 
«Герой дня». 21.55 «Экстрадиция»-!!!. Сериал. 23.05 «Со­
вершенно секретно. Информация к размышлению». 0.00 
«Сегодня». 0.35 Футбол. Лига чемпионов «Валенсия» (Ис­
пания) - «Манчестер Юнайтед» (Англия). 

СТС 
7.00 «Последний лепесток». М/ф. 7.30 «Приключения Вуди 

и его друзей». М/с. 8.00 «Беверли-Хиллз». Сериал. 9.00 «ТВ-
клуб». 9.30 «Путешествия в параллельные миры». Сериал. 
10.30 «Частный курорт». Х/ф. 12.30 «Летучий корабль». 
М/ф. 13.00 «Чарльз в ответе». Сериал. 13.30 «Здоровая се­
мья». 14.00 «Северная сторона». Сериал. 15.00 «Приклю­
чения Вуди и его друзей». М/с. 15.30 «Тасманский дьявол». 
М/с. 16.00 «Скуби Ду». М/с. 16.30 «Супермен». М/с. 17.00 
«Рыцарь дорог». Сериал. 18.00 «Частный детектив Магнум». 
Сериал. 19.00 «Чарльз в ответе». Сериал. 19.30 «Чудеса 
науки». Сериал. 20.00 «Star trek - звездный путь». Сериал. 
21.00 «Частная школа». Х/ф. 23.05 Музыка. Ricky Martin. 23.30 
«Шериф из преисподней». Сериал. 0.30 «Как в кино». Сери­
ал. 1.00 «Магазин на экране». 1.30 «Магия моды». 
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6.45 Музыка. 6.50 «Телегазета». 7.00 «Динозаврики». 

М/с. 7.30 «Еноты». М/с. 8.00 «Симпсоны». М/с. 8.30 «Пароль 
- «Вечность». Сериал. 9.30 Новости. 9.45 «Полет ворона». 
Х/ф. 11.35 «Магазин на экране». 12.05 «Гангстеры и филан­
тропы». Х/ф. 14.20 «Телегазета». 14.30 Новости. 14.45 «Слу­
чайный свидетель». 15.15 «Телеспецназ». 15.30 «Пляж». 
Сериал. 16.30 «Похоронная команда». М/с. 16.50 «Динозав­
рики». М/с. 17.25 «Потом появился ты». Сериал. 17.55 «Дар­
ма и Грег». Сериал. 18.30 Новости. 18.45 «Телегазета». 19.00 
«Гресия». Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 20.30 
«Обозрение». 21.00 «Мэш». Сериал. 21.30 «Магнитогорск и 
магнитогорцы». 21.45 «Телегазета». 22.00 «Зона тьмы». 
Сериал. 23.05 «Опасное задание». Х/ф. 01.05 «Магнитогорск 
и магнитогорцы». 01.20 «Гангстеры и филантропы». Х/ф. По 
окончании - «Магнитогорск и магнитогорцы». 
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